平成　年　月　日
 与論町長　南　政吾　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　     　　　　　　　　 住 所 大島郡与論町大字
[bookmark: _GoBack]                                       　　　　　　　　 氏 名      　　　　　　　　　　　　　印

農 用 地 利 用 計 画 変 更 申 出 書

  このことについて、下記のとおり農用地区域内の農用地等の利用計画を変更したいので申し出ます。

記

変更しようとする農用地等

	内　　　　　　　　　　　　容

	所　　　在　　　地
    　  面　　　　積
	 鹿児島県大島郡与論町大字
 　 　　　　　　　　　　　　　計　　　㎡

変　更

	農用地区域からの除外
	    　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	用 途 区 分 の 変 更

	 農用地区域への編入

変　　更　　理　　由

（第１６号様式）

事　業　計　画　書

平成　年　　月　　日

	区　　　　分
	氏　　　名
	職　　　業
	住　　　　　　　　　　　　　所

	事 　業　 計 　画　 者

	 鹿児島県大島郡与論町大字

	譲 　   　渡　  　　人

	２..計画を変更し   ようとする土　 地の所在、地　 目、面積、利　 用状況、普通　 収穫高および   耕作者の氏名
	土　地　の　所　在
	 地     目

 面　積

利用状況
	１０アール当り
普通収穫高

耕作者氏名

備　　考

	 市 町 村
	 大 字
	   字
	  地　番
	 台 帳
	 現 況

	 与論町

	   計
	      　   ㎡     （田　　　　　　㎡　　　　畑　　　　　㎡　　　採草放牧地　　　　　㎡）

３.事 業 計 画

（１）変更後の計画

１ 一　般　住宅

２ 農　家　住　宅
３ 山　　　　　林

４ その他　　　　　　（理容店及び駐車場）

（２） 権利を設定し、
     または移動しよう
　　 とする事由の詳細

	（３）事業の操業期
　　 間または施設
　　 の利用期間

  許可あり次第永久

（４）事業または施
      設の概要

事業計画

	第１期（着工   年   月から   年    月まで）
	第２期（ 　年　 月から　年　 月まで）
	合　　　計

	名 称

	棟 数

	建築面積（㎡）
	所要面積（㎡）
	 棟 数

	 建築面積 （㎡）
	所要面積 （㎡）
	棟　数

	 建築面積
  （㎡）
	 所要面積 （㎡）

	土地造成

	建 築 物

	その他

	   計

	４.経 営 面 積
(家畜飼料頭羽数）
	区　分
	      田
	畑
	樹 園 地
	 採草放牧地
	計
	家 畜 飼 養 頭 羽 数

	面　積
	            ａ
	　　　　ａ
	    ａ
	     ａ
	  　 　　　ａ
	頭
	      頭
	      羽

５.資金調達計画

 自 己 資 金  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　          　　融資　　　　　　　　　　　  円